TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /EVNGENCO2-TCNS Cần Thơ, ngày 17 tháng 01 năm 2025

V/v công bố thông tin bổ sung TV HĐQT

kiêm TGĐ theo Nghị định số

47/2021/NĐ-CP

  Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp;

Vào ngày 17/01/2025, Tổng công ty Phát điện 2 đã tổ chức Đại hội đồng cổ

đông bất thường để bầu bổ sung 01 Thành viên Hội đồng quản trị giữ chức vụ

Tổng giám đốc EVNGENCO2.

 Căn cứ Điều 24 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021 của Chính

phủ về công bố thông tin của Doanh nghiệp nhà nước, Tổng công ty kính báo

cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp và

Tập đoàn Điện lực Việt Nam các nội dung công bố thông tin bất thường của doanh

nghiệp. Đính kèm: Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 02/NQ-ĐHĐCĐ ngày

17/01/2025; Quyết định số 09/QĐ-HĐQT ngày 17/01/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên (bản giấy);

- EVN (để báo cáo);

- HĐQT (để báo cáo);

- Ban TGĐ;

- KSV EVN tại EVNGENCO2;

- Văn phòng (t/h CBTT trên website);

- Lưu: VT, TCNS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Phú Thái

		NGO MINH QUAN
	2025-01-17T15:54:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN PHU THAI
	2025-01-17T17:09:22+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-01-17T17:18:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-01-17T17:18:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-01-17T17:18:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi